ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về công nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 39/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

 Căn cứ Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư 18/2018/TT-BGDĐT,

Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học, trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học và trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban

hành kèm theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT

và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục tại

tờ trình số 418/TTr-KTKĐ ngày 12 tháng 5 năm 2025 về việc quyết định công nhận

và cấp giấy chứng nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay công nhận và cấp Giấy chứng nhận đạt kiểm định chất lượng

giáo dục cho 57 cơ sở giáo dục theo danh sách đính kèm.

 Điều 2. Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận,

huyện chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục được công nhận

kiểm định chất lượng giáo dục phát huy thành tích đã đạt được; không ngừng nâng

cao chất lượng giáo dục toàn diện, giữ vững chất lượng giáo dục của nhà trường theo

quy chuẩn của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng các phòng

thuộc Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận,

huyện; Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục có tên ghi nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 4;

-  UBND TP Thủ Đức và các quận, huyện;

-  Lưu: VT, KTKĐ 57 (HTN).

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Hiếu

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC ĐƯỢC CÔNG NHẬN

ĐẠT KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

(Đính kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày       /    /2025)

Stt Tên trường
Đạt

Cấp độ

1 Mầm non Gia Huy, thành phố Thủ Đức 1

2 Mầm non Bồ Công Anh, thành phố Thủ Đức 1

3 Mầm non 14, quận Bình Thạnh 1

4 Mầm non Hồng Nhi, quận Bình Thạnh 1

5 Mẫu giáo Hoa Phượng, huyện Bình Chánh 1

6 Mầm non Ngôi Sao Xinh, quận Tân Bình 1

7 Mầm non Thành Danh, huyện Củ Chi 1

8 Mầm non Anh Dũng, huyện Củ Chi 1

9 Mầm non Tường Vi, huyện Củ Chi 1

10 Mầm non Đức Quỳnh, Quận 12 1

11 Mầm non Duy Nhật Tân, Quận 12 1

12 Mầm non Hoàng Anh 2, Quận 12 1

13 Mầm non Mi Sa, quận Tân Phú 1

14 Mầm non Hải Yến, quận Tân Phú 1

15 Mầm non Mẹ Yêu Con, thành phố Thủ Đức 1

16 Mầm non Công Nghệ Cao, thành phố Thủ Đức 1

17 Mầm non Hoa Trà My, thành phố Thủ Đức 1

18 Mầm non An Điềm, Quận 5 1

19 Mầm non Vy Vy, quận Bình Tân 1

20 Mầm non Anpha Miền Nam, quận Bình Tân 1

21 Mầm non Thanh Thư, quận Bình Tân 1

22 Mầm non Thiên Thần Nhỏ Quận 4, Quận 4 1

23 Mầm non Hoa Sen 1, thành phố Thủ Đức 2

24 Mầm non Tân Đông, thành phố Thủ Đức 1

25 Mầm non Ngôi Sao 1, thành phố Thủ Đức 1

26 Mầm non Rạng Đông 5, Quận 6 1

27 Tiểu học Phan Văn Trị, quận Bình Thạnh 1

28 Tiểu học Phù Đổng, quận Bình Thạnh 1

29 Tiểu học Phong Phú 2, huyện Bình Chánh 3

30 Tiểu học Lâm Văn Bền, huyện Nhà Bè 1

31 Tiểu học Nguyễn Bình, huyện Nhà Bè 1

32 Tiểu học Tạ Uyên, huyện Nhà Bè 1

33 Tiểu học Trần Quốc Tuấn, quận Tân Bình 1

34 Tiểu học Nguyễn Trung Ngạn, Quận 8 3

35 Tiểu học Nguyễn Trực, Quận 8 2

36 Tiểu học Nguyễn Khuyến, Quận 12 2

37 Tiểu học Nguyễn Thị Nuôi, huyện Hóc Môn 1

38 Tiểu học Hiệp Tân, quận Tân Phú 1

39 Tiểu học Lê Lai, quận Tân Phú 1

40 Tiểu học Kim Đồng, quận Bình Tân 1

41 Tiểu học An Lạc 1, quận Bình Tân 1

42 Tiểu học Nguyễn Thi, Quận 11 1

43 Tiểu học Đặng Văn Ngữ, quận Phú Nhuận 2

44 Tiểu học Sông Lô, quận Phú Nhuận 1

45 Trung học cơ sở Dương Văn Thì, thành phố Thủ Đức 1

46 Trung học cơ sở Vĩnh Lộc A, huyện Bình Chánh 1

47 Trung học cơ sở Trần Quốc Tuấn, Quận 7 1

48 Trung học cơ sở Nguyễn Văn Quỳ, huyện Nhà Bè 1

49 Trung học cơ sở Nguyễn Hiền, Quận 12 1

50 Trung học cơ sở Nguyễn Trung Trực, Quận 12 1

51 Trung học cơ sở Phan Công Hớn, huyện Hóc Môn 1

52 Trung học cơ sở Tân Xuân, huyện Hóc Môn 1

53 Trung học cơ sở Đặng Trần Côn, quận Tân Phú 3

54 Trung học cơ sở Nguyễn Du, Quận 1 1

55 Trung học cơ sở Chu Văn An, Quận 1 1

56 Trung học cơ sở Thạnh Mỹ Lợi, thành phố Thủ Đức 1

57 Trung học cơ sở Nguyễn Văn Phú, Quận 11 1

		2025-05-12T15:05:45+0700

		2025-05-12T15:15:03+0700

		2025-05-13T11:25:51+0700

		2025-05-13T15:39:12+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-05-13T17:30:43+0700

		2025-05-13T17:30:43+0700

		2025-05-13T17:30:43+0700

		2025-05-13T17:30:43+0700

		2025-05-13T17:30:43+0700

		2025-05-13T17:30:43+0700